(95) Ζῶντι μετὰπεμπτος. In ms. codice Samue-  
lis Bocharti verbum additur hoc modo : μετὰπεμπτος  
ἦν. Quod ideirco monui, ne quis forte existimaret,  
nos ex conjectura quidquam supplevisse.

(94) Φάρμακον αὐτῷ ἀγωνίας ἐγχεράσασθαι.  
Hunc locum correxi ex manuscriptis codicibus Sco-  
riacensi et Bochartiano, in quibus ἀγωνίας discrete  
scriptum habetur. Quare Holstenius interpretatio-  
nem Gothofredi correxit hoc modo : *Sed et vene-  
num quod prolis procreandæ facultatem extingueret,  
potandum exhibuisse.* Melius medicamentum ver-  
tisset.

(95) Soz. lib. viii, cap. 25, et lib. ix, cap. 4.

#### VARIORUM.

(α) Ὅτι γαμβρὸν αὐτὸν εἶχεν. Post Eudoxiam  
quippe defunctam, duxerat Honorius primo Maviam,

deinde Thermantiam, Stilichonis filias. *Jac. Gotho-  
fred.*

creandæ sobolis facultas adimeretur : neque illud animadvertit, se, dum Eucherium filium imperatorem contra jus fasque renuntiare studeret, nepotem cui successionis jure imperium debebatur, ante adultum florem succidere ac perdere. Porro Stilichonem adeo manifeste ac sine ullo metu tyrannidem exercuisse scribit, ut etiam nummos percueret, in quibus præter ipsius effigiem nihil deerat.

5. *Barbari Romam petunt. — Eucherius. Alaricus. Attalus. Alaricus obit.* Interfecto Stilichone, barbari qui una cum illo erant, assumpto ejus filio statim abscesserunt. Cumque Romam appropinquassent, huic quidem permiserunt ut in templum quoddam quod jure asyli fruebatur, confugeret. Ipsi vero cuncta quæ circa urbem erant vastarunt, tum ut Stilichonem ulciscerentur, tum quod fame pressi erant. Ubi vero litteræ ab Honorio missæ jure asyli potentiores, Eucherium morte multarunt, post hæc barbari Alarico juncti, eum ad expugnandam urbem Romam incitarunt. Ille vero confestim Portum occupavit : id autem est maximum navale urbis Romæ, tribus portibus constans, et in parvæ urbis magnitudinem extensum. Illic etiam annona publica juxta veterem consuetudinem erat recondita. Cum igitur Alaricus portum levi negotio occupasset, urbem Romam tum annonæ penuria, tum reliquis machinamentis expugnavit. Et Romanis decernentibus (id enim illis Alaricus permiserat), Attalum imperatorem renuntiavit. Ortus hic erat ex minore Asia : religione quidem paganus, dignitate vero præfectus urbis Romæ. Post nuncupationem imperatoris Attali, Alaricus permisit deinceps reliquiis populi Romani, his scilicet quos fames et humanorum corporum comestio reliquos fecerat, ut annonam sibi ex portu conveherent. Assumpto deinde Attalo, magistri militum munere eidem fungens, Ravennam adversus Honorium cum exercitu proficiscitur. Inter hæc Attalus mandavit Honorio, ut privatam potius vitam eligeret, et extremorum membrorum abscissione totius corporis salutem